舞 総 総 第 1 2 4 号

令 和 4 年 9 月 1 日

舞鶴市議会議長

山 本 治兵衛  様

舞鶴市長 多々見 良 三

(公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、令和 4 年 9 月 1 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(福祉部)

生活支援相談課長     日紫喜 俊 暁       ―

 (兼生活支援相談センター所長、消費生活センター長)

生活支援相談課長        ―       日紫喜 俊 暁

 (兼生活支援相談センター所長、消費生活センター長、配偶者暴力相談支援センター所長)